
r*x$lTň E'{*i{ }xlť'{Á
ráFA}0ťr*X*
ť$|vEteITY
v g._iFtl

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Stuďjní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, , Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademic ký rot žiii.:l&lQ!s

Vojtěch Syrovátko

Systémy projektového řízení

ŘÍzení rizik vybraného projektu

doc.Ing. Jiří Vacek' Ph.D.

FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zakladptáce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováttt práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnostformulací apráce s odborným jazykem
I{) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkorný postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoýdojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: I výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Autor popisuje projekt rozšíření výrobních prostor firmy ZF Staňkov, rea|izovartý firmou CH Projekt
(CHP). Rešeršní část je v podstatě standardní - shrnuje zák|ady projektového managementu.
Y navazující aplikační části autor propojuje teorii s praxí, přičemž se soustředí hlavně natízenírízik
projektu.
V této části není úplně zřejmé rozdělení vztahi a zodpovědností mezi ZF,CHP a subdodavatele. To se
projevuje mj. v rozpoětu, kde není zřejmé, jakéjsou náklady CHP (předpokládám, že jde o poloŽku
Projekty + inženýrská ěinnost).
Text je vhodně doplněn přílohami, bohuŽel specifikace ěinností v logickém rámci, WBS a
harmonogramu nejsou ve shodě

1234N
x!tr!n
Xtr!tr!xntnn
XDN!N
NXtr!T
Xtr!Ttr
xntn!xtn!tr
NXtr!tr
XN!T!
XDtrN!
X!N!D
x!!n!
!tr!rx
xntr!tr



'& .
"il 

*.&} 
FÁl(utTA EKoNoMlcl(A

#. # > ztrnnoÚisxt
x.  

'o u i l lvEnelTY
P' v Pr-znl

FAKI]LTA EKONoMICKÁ
KPM

otázlry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Jak byla firmou Ch Projekt přijata vaše doporučení |ýkající seÍizenírizik?
2. Na str. 19 uvádíte: ''kvalitně zpracovaný podrobný seznam prací zajišt'uj e, že ...projekt má co
nejmenší působení na vnější okolí'' - to podle mého názorunení nutná podmínka, některé (zvláště
rozsáhlé) projekÍy naopak vnější okolí qýrazně ovlivňují. Můžete uvedené tvruení komentovat,
podpořit příklady apod.?

V Plzni. dne 11 .5.2015

i,,lýt@
hodnotitele

Metodické poznámky:
l)KliknutÍm na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) Sffučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)oúZky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtři otÁzlq.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rczeznáni originálu).


